COMUNE DI RAGUSA
| « 13

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del Jtth ZUlb

OGGETTO:utilizzazione delle bacheche esistenti all'esterno della recinzione del campo
sportivo G. Biazzo di Via Archimede.
Atto di indirizzo.

L'anno duemila s Il giorno ' alle org - { -
ALS\w e e A3 9

del mesa di ’F‘ e nel Palazzo di Citta e nella consusta sala delle
adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:

Presieda la seduta il Sindaco \\,_38 . '\:;‘Q_a_x_:_ cCo S?‘, cen ’(\'o

Sono presenti i signori Assessori:

Presenti Assenti
1) geom. Massime lannucci S
3) dr. Stefano Martorana '
) &
4) rag. Salvatore Corallo ,.}_‘.-
5) dr. Salvatore Martorana o
6) dr. Antonio Zanotto :
SA

A . . . . o -
ssiste il Segretario Generale dot. \/ : \‘.o \I N H\'o’u. . N CQ«QO ’%J'Q.—

I Presidents, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato,



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta, di pari oggetto n. /Sett. VI del oc-ce (b

-Dato atto che ai sensi della L.R. 11/12/1991 n.48 e successive modifiche ed integrazioni
e dellart.49 del D.Lgs. 267/2000, i pareri non sono stati espressi in quanto trattasi di mero

atto di indirizzo;

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Visto I'art. 12 della L.R. n.44/91 e successive modifiche ed integrazioni;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

1) Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per fame parte
integrante e sostanziale e farla propria;

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato e sottoscritto,

9
}%@ssssons ANZIANO
L

s\
I sottoscrittc messo comunale atler‘j ﬁ%ccﬁfsdella presente deliberaziune & stata affissa ;
_ 94 FEB. 2014 fino al ! per quindici giorni consecutivi.

; '

Ragusa, Il {I] i FEB. 2016 : Mﬂg%&%ﬁgﬁaﬂx%k&

i (Saloqui Francescd)

rd

Certificato dl immediata esecutivita della delibera’
{ ) Certifico che la deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Co
dell'Art.12 della.L.R. n.44/91.
( ) Certifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediataments esecutiva ai

dell’Art.16 della L.Rxn.44/91. -
Ragusa, |l : IL. SEGRETAAIO GENERALE

{ ) Centifico che, contestualm;“n@ all'affissions all'Albo, la deliberazione & stata trasmessa in copia ai capi

gruppo consiliari, ai sensi del 4° Comma dell'Art. 15 defla L.A. n.44/91.
( } Certifica che entro dieci giomi dall'affissione all'Afbo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a

controllo dell'atto deliberativo, aj sensi dw:ommi 3° e 5° dell'Art, 35 defla L.R. 44/)1, cosl coma sostituito con
i'Art..4 dalla L.R. 23/97. G
Ragusa, I “\

IL SEGRETARIO GENERALE

It sottoscritto messo comunale attesta che copia déllapresente deliberazione & rimasta affissa all'Albo
Pretario di questo Comune per quindici giorni

nsecutivhdal 0iFEB. 2016 @ _ 19 FEB. 7016
senza opposizione/con opposiziona o
Ragusa, I / IL MESSO COMUNALE

Vista l'attestazione del messg’comunale, certifico che la presente deliberazjone, & stata affissa all'Albo

Certifipato di avvenuta pubbiicazione della dejiberazione
giorno g |, FER, 201fed & rimasta affissa per ql‘érgi giomi consecutivi decorrenti dal

Pretorio di quasto Comun
04 FEB. 2dh-a opposizione/co

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE

Certificato di avvenuta esecutivita della deliberazione

Ragusa, li

Per Copia conform= s ==

Ragusa, i 04.FEB. 2016




n . Pirte integr—e'-’ﬂ}
[ Dalibery di

STansale git

Ura g lnaig
e i :(3 2 i
- b T3 g . 2018

]
i

COMUNE DI RAGUSA

1)

(SETTORE Vil | Prol [Tl /oL VI dsl oz.c2.16]

Sviluppo Econocmico

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: utilizzazione delle bacheche esistenti all’esterno della recinzione del campo sportivo
G. Biazzo di Via Archimede. Atto di indirizzo

Il sottoscritto Dott. Santi Di Stefano , Dirigente del Settore VII su proposta del responsabile
del procedimento, Dott. Salvatore Giuffrida propone alla Giunta Municipale il seguente schema di
deliberazione:

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso
che il Comune gestisce direttamente il Campo Sportivo di Via Archimede “G.Biazzo” che viene
utilizzato da numerose squadre di calcio minore;
che all’esterno della recinzione dell’impianto in questione sono state realizzate al momento della
ristrutturazione dell’impianto undici bacheche espositive mai utilizzate.
Che appare opportuno mettere a disposizione degli operatori economici le bacheche espositive che
possono essere utilizzati per la promozione di servizi/prodotti offerti dagli stessi operatori,
compatibilmente con le dimensioni delle bacheche stesse.
Ritenuto opportuno procedere alla concessione delle undici bacheche espositive a operatori
economici a fronte del pagamento di un prezzo da definire a cura dell’ufficio tecnico comunale;
Visto I'art . 12 della L.R. n.44/91;
Ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

1) Per le motivazione esposte in premessa, autorizzare il Dirigente del settore VII Sviluppo
Economico di adottare tutte le procedure necessarie per la concessione, ad operatorio economici,
delle undici bacheche espositive poste all’esterno della recinzione del campo sportivo G.Biazzo
di via Archimede.

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o accertamento in
entrata in quanto I'accertamento in entrata verra definito con la determinazione dirigenziale con
la quale verranno assegnate le undici bacheche espositive.

li Responshbile del Procedimento W
Dott. Salv: Giuffrida

A Pirigente

Dott. Santj Dy Stefano

>




Parere di Regolaritd Tecnica

Al sensi degli antt. 43 @ 147- bis del D.Lgs.267/2000, non si esprime parere in ordine alla regolarita tecnica
in quanto trattasi di mero atto di indirizzo.

Ragusa, 02.02. A b Il Dfrigente

Dott. Japti Di Stefano
! \:\_b
1

Parere di Regoiarita Contabile

Ai sensi degli artt. 49 @ 147- bis del D.Lgs.267/2000, e per quanto previsto dail'art. 32 del Regolamento di
Contabilita, non si esprime parere di regolarita contabile in quanto trattasi di mero atto di indirizzo.

Accertamento n. CAP.
Prenotazione di impegno n. CAP.
Ragusa, Il Dirigente del Servizio Finanziario

Visto Contabile

Presa visione della proposta di deliberazione in oggetto.
Ragusa, 3 . MJ Il Dirigente del ;}@:Eanziario

Parere di legittimita

Ragusa, 3 FEB. 2015

Motivazione delleventuale parere contrario:

[ ] Da dichiarare di immediata esecuzione

Allegati - Parte integrante:
proposta

Ragusa, 02.02.4

Il Respongabile del Procedimento
Dott. Salddgore Giuffrida

Vistb ['Assessore al ramo
G assimo lannucci




